UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

GABINETE DO REITOR
AGÊNCIA DE INOVAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA

EDITAL N. 01/2017-AGITTEC
SELEÇÃO DE BOLSISTAS

 A Agência de Inovação e Transferência de Tecnologia (AGITTEC) da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM) torna público o RESULTADO FINAL com os candidatos aprovados referente ao EDITAL N.01/2017

– AGITTEC após a realização de análise de currículo e entrevista.

Classificação Candidato

1º Alberto Granzotto

2º Júlia Diniz de Mello

Santa Maria, 24 de março de 2017.